

DOUŠA
3
NEMOTICE

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle ust. § 1724 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Zhotovitel :

MgA. Václav Douša

Nemotice 3

683 34 Nemotice

tel. 731 580 563

e-mail: dousa.vaclav135@seznam.cz

IČO : 051 04 670

DIČ: CZ9101114176

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu : 240242885 / 0300

Objednatel :

Obec Meziříčko

Meziříčko 4

588 27

Zastoupený:

IČO : 00373818

DIČ :

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Článek 1

Předmět smlouvy :

Budou provedeny tyto restaurátorské práce:

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Meziříčko.

Na základě prohlídky stávajícího stavu objektu budou provedeny práce dle výpisu prací a rozpočtu. Práce proběhnou ve dvou etapách, dle přiloženého rozpočtu.

Článek 2

Cena za dílo :

Zhotovitel a objednatel se dohodli na základě cenové kalkulace na celkové částce za provedené dílo:

Provedení prací bez DPH:

DPH 21%:

Cena celkem s DPH:

295.000,- Kč

61.950,- Kč

356.950,- Kč

Článek 3

Čas a způsob plnění :

Provedení prací v roce 2025:

Nástup: 1. 5. 2025

Ukončení: 30.11. 2025

Článek 4

Platební a fakturační podmínky :

Platba bude provedena jednorázově, na základě vystavené faktury po ukončení a převzetí provedených prací v jednotlivé etapě

Částka, sjednaná v čl. 2, bude uhrazena po písemném předání díla, v termínu do 14 dnů od vystavení faktury.

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v dohodnutém provedení, kvalitě a termínu.

Zhotovitel je plátce DPH.

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za výše uvedené dílo sjednanou cenu v dohodnutých termínech.

V případě prodlení dodavatele při předání díla je objednatel oprávněn uplatnit úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.

V případě prodlení objednatele s platbou fakturované ceny má zhotovitel nárok na úrok z prodlení ve výši 0,5 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek 5

Ostatní ujednání :

Objednatel zajistí přípojku 220 V a vody.

Zhotovitel zodpovídá za plnění BOZP svých spolupracovníků.

Záruční lhůta činí 36 měsíců ode dne převzetí díla objednavatelem.

Článek 6

Závěrečná ustanovení :

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Změny a doplňky mohou být učiněny pouze písemnou formou. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu.

Objednatel obdrží dvě vyhotovení, zhotovitel jedno vyhotovení.

Příloha: rozpočet a specifikace.

Článek 7

Datum : 6.5.2025

Zhotovitel zastoupený :

Datum: 6.5.2025

Objednatel zastoupený:

Obec Meziříčko
588 27 Meziříčko 4
IČO: 00373818

Obec Meziříčko
Meziříčko 4
588 27
IČO: 00373818

Restaurování sochy sv. Jana Nepomuckého v obci Meziříčko – rozpočet.

PRACOVNÍ ÚKON - SPECIFIKACE	MATERIÁL - TECHNOLOGIE	MJ, CENA ZA MJ.	MNOŽ STVÍ	MATERIÁLOVÉ NÁKLADY - CENA	PRACOVNÍ NÁKLADY - CENA
Čištění povrchu objektu za sucha: Mechanické odstranění uvolněných vyžilých tmelů, Očištění usazených depozitů a mikrovegetace	Mechanická cesta, mikroabrazivní metoda čištění, mikrodlátka, štetce	250,- Kč/h	82 h		20.500,- Kč
Předzpevnění povrchu kamene:	Remmers 300 práce	789,- Kč/h 550,-Kč/h	10.9 l 8 h	8.600,- Kč	4.400,- Kč
Čištění povrchu objektu mokrým procesem: Mechanické mytí povrchu oplachovou vodou	Štetce, kartáče, skalpel, špachtle	375,-Kč/h	60 h		22.500,- Kč
Biocidní ošetření mikrovegetace: Aplikace čistících past, odstranění krust	Ajatin, peroxid vodíku, demi voda práce	125,-Kč/l 550,-Kč/h	80 l 40 h	10.000,- Kč	22.000,- Kč
Dočištění povrchu od mikrovegetace a mytí: Použití regulované tlakové vody	Tlaková voda, saponát, demi voda práce	125,- Kč/l 250,-Kč/h	40 l 40 h	5.000,- Kč	10.000,- Kč
Zpevnění povrchu: Lokální aplikace zpevňovače, injekce trhlin	Organokřemičitany práce	1.080,-Kč/L 250,-Kč/h	25 l 40 h	27.000,- Kč	10.000,- Kč
Doplnění defektů modelace: Armování a doplnění hmotových úbytků materiálu	Imitační materiál na bázi minerálních pojiv, nerez armatury, lepidla práce	250,-Kč/Kg 1.400,-Kč/ks 350,-Kč/h	44 Kg 5 ks 200 h	11.000,- Kč 7.000,- Kč	70.000,- Kč
Závěrečná lokální barevná korekce povrchu: Barevné retuše defektů a lazurní tónování nápisů	Pigmenty Deffner a Johan, pojivo K9, voda, 3% koncentrace, práce	350 Kč/l 500,-Kč/h	10 l 40 h	3.500,- Kč	20.000,- Kč
Ošetření zlacených atributů: Očištění stávajících atributů, případné přezlacení	Mixtion, 23,7 karat kamenické zlato, práce	525,-Kč/ks 250,-Kč/h	20 ks 35 h	10.500,- Kč	7.500,- Kč
Transfer objektu: Demontáž, montáž a přeprava sochy do ateliero a zpět na původní místo	Doprava nákladní Doprava dodávka 4x práce	30 Kč/Km 15 Kč/Km 228 Kč/h	440 Km 440 Km 25 h	13.200,- Kč 6.600,- Kč	5.700,- Kč
Cena za úkony celkem bez DPH:				102.400,-Kč	192.600,- Kč
Cena celkem bez DPH:					295.000,- Kč
DPH 21%:					61.950,- Kč
Cena celkem s DPH:					356.950,- Kč

Záruka na provedené práce je 36 měsíců.
Jsem plátcem DPH:

Nemotice 9.1.2025

MgA. Václav Douša
Nemotice 3, 683 34 Nemotice
IČ: 05104670

